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Välkommen till SFS-fullmäktige 2010! 
 

Härmed välkomnas du till SFS fullmäktige som äger rum i Uppsala den 7-9 maj 

2010! Vi som välkomnar dig är Sveriges förenade studentkårer (SFS) och 

Uppsala Studentkår som står värd för arrangemanget. 

SFS fullmäktige (SFSFUM) är organisationens högsta beslutande organ och äger 

rum en gång per år. Det är då SFS medlemskårer träffas för att ta beslut om 

nästa års politiska prioriteringar i form av en verksamhetsplan och budget.  

Under fullmäktige väljs presidium, styrelse, verksamhetsrevisorer, 

doktorandkommitté och valberedning. SFSFUM är dessutom ett utmärkt tillfälle 

att träffa andra kåraktiva för att utbyta erfarenheter, inspireras och knyta 

kontakter.  

Vart hittar jag mer information om SFS fullmäktigemöte? 

SFSFUM har en egen hemsida, www.sfs.se/sfsfum, där finns all information om 

fullmäktige. Här finns all praktisk information från Uppsala studentkår gällande 

resor, boende, kost, bankett och anmälningsformulär. Sidan kommer 

kontinuerligt att uppdateras och innehålla alla möteshandlingar och 

fullmäktigehandboken 2010. I fullmäktigehandboken finns (nästan) allt du 

behöver veta om SFSFUM. Den innehåller utförlig information om hur mötet är 

upplagt, vad är egentligen en interpellation och vad gör du på ett åsiktstorg?   

Deadlines inför SFSFUM 

Alla viktiga datum inför fullmäktigemötet, som sista anmälningsdag till 

motionstopp, hittar du antingen i SFS kalendarium eller på www.sfs.se/sfsfum. 

Ni uppmanas därför att fortlöpande besöka ovan nämnda hemsida!  
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Hur anmäler jag mig? 

Som medlemskår i SFS ska ni göra två anmälningar till SFSFUM 

1. senast den 15 februari ska du som är delegationsledare/ansvarig för din kår 

anmäla till SFS hur många ledamöter som representerar ert samarbete/kår 

under fullmäktigemötet. Om möjligt ska delegationsledaren även rapportera 

in namn på delegaterna. Det gäller både ordinarie och suppleanter. Ni 

anmäler detta till mika.fogelberg@sfs.se. Detta är ett stadgat datum som 

belyser möjligheten för de inrapporterade delegaterna att ta egna initiativ till 

att skriva motioner.  

2. senast den 15 mars ska ni till värdkåren anmäla vilka delegater som åker på 

SFSFUM samt önskan om boende, delegatens eventuella matpreferenser, om 

delegaten önskar vara med vid banketten och dylikt. Detta görs via ett 

formulär på www.sfs.se/sfsfum. Formuläret läggs upp på hemsidan senast den 

1 mars. Mer information om detta hittar du på www.sfs.se/sfsfum. 

Vart vänder jag mig om jag har frågor? 

Om du har några frågor, vänligen kontakta Mika Fogelberg, projektledare för 

SFSFUM på SFS kansli på e-post mika.fogelberg@sfs.se.  eller telefon 08-

54570112 eller Mårten Westerdahl, projektledare SFSFUM Uppsala på e-post 

sfsfum@gmail.com eller telefon 0762781929. Mikas ansvarar för frågor kring 

schema och mötesinnehåll, medan Mårten kan svara på praktiska frågor 

gällande resor, boende, vägbeskrivning och dylikt.  

 

Klas-Herman Lundgren 

Ordförande, Sveriges förenade studentkårer 

Stockholm, samma datum som ovan 
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